

Gać, dnia 22.06.2018 r.

K4.2-5.2/02/ZGO/RPO/2018

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
ZAINTERESOWANYCH ZŁOŻENIEM OFERTY**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Roboty budowlane „zaprojektuj i wybuduj” – Kontrakt 4a.2 magazyn odpadów wielkogabarytowych wraz z segmentem odzysku, Kontrakt 4b.2 - magazyn odzyskanych i selektywnie zebranych odpadów oraz Kontrakt 5.2 - dostawa zbiornika biogazu wraz z montażem na fundamencie i oprzyrządowaniem” w ramach przedsięwzięcia, pn.: „OPTIMALIZACJA PROCESÓW I DOSTOSOWANIE ZAKŁADU DO FUNKCJONOWANIA W GOSPODARCE O OBIEGU ZAMKNIĘTYM.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane przez oferentów pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej jako: „SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j.w.

**1. Pytanie:**

*Prosimy o wyjaśnienie i uszczegółowienie zapisów dotyczących ogrzewania/chłodzenia hali demontażu zawartych w opisie kontraktu 4A w pkt. 2.1.4 a) PFU. Prosimy o wskazanie jakiego rodzaju ogrzewanie/chłodzenie ma na myśli Zamawiający? Czy ogrzewana /chłodzona ma być cała kubatura hali demontażu, czy tylko stanowiska pracy osób wykonujących czynności demontażu?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z zapisami PFU WERSJA 2 – opublikowana dnia 22.06.2018.

**2. Pytanie:**

*Prosimy o potwierdzenie wymogu wykonania hali demontażu w klasie odporności pożarowej E zawarty w opisie kontraktu 4A w pkt 2.2.6. PFU. Prosimy również o wyjaśnienie, po czyjej stronie pozostaną ewentualne dodatkowe koszty wykonania hali demontażu w wyższej klasie odporności p.poż., jeśli taki wymóg zostanie wskazany na etapie projektowania i opiniowania przez biegłych w zakresie p.poż.?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z zapisami PFU WERSJA 2 – opublikowana dnia 22.06.2018.

**3. Pytanie:**

*Prosimy o wyjaśnienie wymogu zastosowania i wykonania oświetlenia EX w hali magazynowej RDF opisanego w kontrakcie 4B w pkt. 2.4.3.1 PFU? Czy w związku z ww. wymogiem, pozostałe elementy wyposażenia magazynu RDF tj. wentylacja, inst. el. itp. również powinny zostać wykonane w wersji EX, co znacznie podwyższy koszty wykonania omawianej hali magazynowej.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Wykonawca ma zaprojektować i wybudować przedmiot zamówienia zgodnie z warunkami określonymi w PFU z uwzględnieniem obowiązujących przepisów i warunków technicznym jakimi powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

**4. Pytanie:**

*Prosimy o potwierdzenie, że wymóg dotyczący oddzielenia p.poż REI 120 dla magazynu RDF, opisany w kontrakcie 4B w pkt. 2.4.6 PFU dotyczy tylko ściany na granicy działki, na całej jej wysokości. Prosimy również o wyjaśnienie, po czyjej stronie pozostaną ewentualne dodatkowe koszty wykonania pozostałych ścian hali spełniających uwarunkowania REI 120, jeśli taki wymóg zostanie wskazany na etapie projektowania i opiniowania przez biegłych w zakresie p.poż.?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Wykonawca ma zaprojektować i wybudować przedmiot zamówienia zgodnie z warunkami określonymi w PFU z uwzględnieniem obowiązujących przepisów i warunków technicznym jakimi powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

**5. Pytanie:**

*Prosimy o wyjaśnienie i uszczegółowienie zapisów dotyczących wymagań Zamawiającego dotyczących zapewnienia i realizacji przez Wykonawcę: przeglądów, serwisów, okresowych kontroli stanu, regulacji, wymiany płynów i części eksploatacyjnych dla układu odzysku biogazu z fermentacji, w ramach jego wynagrodzenia za realizację zadania przez okres gwarancji zawartych w opisie kontrakt 5 w pkt. 2.7.1. PFU. Prosimy o wskazanie czy wymóg Zamawiającego dotyczy nowo dostarczanych urządzeń stanowiących przedmiot wykonania niniejszego zadania tj. agregatu prądotwórczego, zbiornika biogazu z wyposażeniem, czy może wymóg ten dotyczy również istniejących i użytkowanych obecnie urządzeń na ścieżce odzysku biogazu w tym istniejących i użytkowanych obecnie urządzeń na ścieżce odzysku biogazu w tym istniejących kogeneratorów, instalacji odwadniania i oczyszczania biogazu, instalacji produkcji biogazu? Jeśli Zamawiający ma na myśli obsługę serwisową, również istniejących już urządzeń na układzie odzysku biogazu z fermentacji, prosimy o jednoznaczne wskazanie, jakie urządzenia Wykonawca ma wziąć pod uwagę i za serwis jakich urządzeń będzie odpowiedzialny. Prosimy również o jednoznaczne wskazanie okresu obowiązywania wymogu realizacji przez Wykonawcę: przeglądów, serwisów, okresowych kontroli stanu, regulacji, wymiany płynów i części eksploatacyjnych dla układu odzysku biogazu z fermentacji. Czy Zamawiający wymaga 24 czy 36 miesięcznego okresu wykonywania przeglądów serwisowania, okresowych kontroli stanu, regulacji, wymian płynów i części eksploatacyjnych w ramach wynagrodzenia Wykonawcy.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że należy przyjąć warunki gwarancji oraz warunki serwisowania zgodnie z wzorem do umowy stanowiącym załącznik nr 11 do SIWZ. Ponadto Zamawiający dodatkowo wyjaśnia, że wymaganie Zamawiającego dotyczące zapewnienia i realizacji przez Wykonawcę: przeglądów, serwisów, okresowych kontroli stanu, regulacji, wymiany płynów i części eksploatacyjnych dla układu odzysku biogazu z fermentacji, w ramach jego wynagrodzenia za realizację zadania przez okres gwarancji dotyczy zarówno nowo dostarczonych urządzeń stanowiących przedmiot wykonania niniejszego zadania, tj. agregatu prądotwórczego, zbiornika biogazu z wyposażeniem oraz również istniejących i użytkowanych obecnie urządzeń na ścieżce odzysku biogazu w tym istniejących kogeneratorów, instalacji odwadniania i oczyszczania biogazu. Wymóg nie dotyczy instalacji wytwarzania biogazu, tj. komór fermentacyjnych.

**6. Pytanie:**

*Z uwagi na fakt, iż Zamawiający zastrzega sobie prawo do odrzucenia oferty w przypadku nie załączenia bądź braku wymaganych danych, prosimy o potwierdzenie, że wymagania Zamawiającego z punktu 2.7.2 PFU (str. 37) dotyczące powinności przedstawienia w załączniku do oferty projektu wstępnego wraz z techniczną częścią opisową – nie są konieczne a opis sposobu przygotowania oferty winien stanowić tylko w treści SIWZ pkt. XIV ppkt.3.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający oczekuje przygotowania oferty zgodnie z zapisami SIWZ pkt. XIV ppkt.3. Zamawiający zmodyfikował PFU stanowiący załącznik nr 12 do SIWZ i umieścił aktualny dokument PFU WERSJA 2 na stronie internetowej.

**7. Pytanie:**

*Prosimy o potwierdzenie, czy wewnątrz magazynu RDF, wzdłuż hali na wysokości ok. 6,75 m nad posadzką należy wykonać pod-konstrukcję wsporcze pod dwa przenośniki (Przenośniki nie są objęte kontraktem K4b.2)*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z zapisami PFU WERSJA 1 – opublikowana dnia 22.06.2018.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU  
*Jacek Październik*  
Członek Zarządu  
*mgr inż. Kazimierz Bączek*